
UCHWAŁA NR 11/IV/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 20 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do tworzenia lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy niestanowiących lokali socjalnych w celu powiększenia zasobu lokali 

socjalnych.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2, pkt 6 i pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 6a ust. 1 i 
ust. 4 i art. 18 ust. 1a ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjalnych, 
mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 251, poz. 1844, z 2009 r.Nr 39, 
poz. 309, Nr 65, poz. 545, z 2012 r. poz. 951) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 97/XXI/12 z dnia 25 września 2012 r. w sprawie przystąpienia do tworzenia lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy niestanowiących lokali socjalnych w celu 
powiększenia zasobu lokali socjalnych § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do tworzenia lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy niestanowiących lokali socjalnych w celu powiększenia zasobu lokali 
socjalnych.

2. Utworzenie lokali mieszkalnych, o których mowa w ust. 1 nastąpi poprzez budowę nowego budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego na nieruchomości stanowiącej własność gminy Miasta Zambrów.

3. Utworzenie lokali mieszkalnych, o których mowa w ust. 1 ma na celu wydzielenie z mieszkaniowego 
zasobu gminy Miasto Zambrów części lokali z przeznaczeniem na lokale socjalne w budynkach 
wielorodzinnych położonych w Zambrowie przy ulicach:

1) Ogrodowa 1;

2) Łomżyńska 6;

3) Aleja Wojska Polskiego 20;

4) Cmentarna 24;

5) Wodna 4;

6) Plac Sikorskiego 4;

7) Tadeusza Kościuszki 15”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E0D3F201-BF65-48E8-9F15-8BEA2E61A362. Uchwalony Strona 1




